illa veluti lineamenta operis efficienda, quod Commissioni est propositum. 

Consultores scripto de argumentis, quorum scientia excellant, crebro 

interrogentur, aut advocentur, ut minoribus coetibus studii causa con

gregatis socientur. Congressus Commissionis rite cogitur, prout necessi

tas operis faciendi id postulat. 

V. - Normae, quae Constitutione Apostolica Regimini Ecclesiae Uni

versae et Ordine servando in Dicasteriis Sanctae Sedis continentur, Pon

tificiae Commissioni a Iustitia et Pace applicantur, nisi aliter statuatur. 

Quaecumque vero a Nobis hisce Litteris motu proprio datis decreta 

sunt, ea omnia firma et rata esse iubemus, contrariis quibusvis non 

obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die x mensis Decembris, anno 

MCMLXXVI, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

PAULUS PP. VI 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

In Republica Islandiae Apostolica excitatur Nuntiatura. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quandoquidem nullum etiam huma

nae prudentiae diligentiaeque consilium praetermittendum esse existi

mamus quo prospici possit et Evangelii progressioni et Ecclesiae effi-

cacitati et animarum saluti aeternae, idcirco operam pariter damus ut 

cum ipsis nationum atque civitatum per orbem terrarum gubernato-

ribus rationes salubriter contrahantur publicae amicitiae sive necessi

tudinis et ut Apostolicae Sedis Nuntii sic apud illos publica auctoritate 

agentes certius procurent religionis christianae incrementum. Prompta 

igitur alacrique voluntate et magna simul spe sententiam accepimus 

Sacrae Congregationis pro Gentium Evangelizatione, quae ut in Repu

blica Islandiae seu Thüles legitime conderetur Nuntiatura Apostolica 

haud ita pridem persuasit. Certa exinde Nos scientia ac matura deli

beratione, harum Litterarum Apostolicarum vi, in natione illa quam 

diximus, Nuntiaturam Apostolicam constituimus cui praeterea cuncta et 

singula tribuimus iura ac privilegia, honores ac praerogativas quae 

illius modi Nuntiaturis solent concedi. Decernimus praeterea ut erectae 

nunc Nuntiaturae Apostolicae sedes inveniatur in urbe principi Reykia-

vikensi, Pro-Nuntius vero ipse commoretur Hafniae, donec aliud ali

quando edicatur. Quae autem hisce Litteris statuimus, firma iam sunto 

et in posterum vimque suam contrariis quibusvis nequaquam obstan

tibus omnino haben to. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub Anulo Piscatoris, die VIII mensis 

Octobris anno MCMLXXVI, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

© IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

Loco £8 Sigilli 

In Secret. Status tab. n. 815879. 

Acta Pauli Pp. VI 705 

I I 
Sanctus Franciscus Xaverius nominatur apud Deum patronus Praelaturae 

Candimendensis. 

PAULUS PP. V I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ex quo tempore tria paene saecula 

abhinc coepta est evangelica missionalium opera fructuose tractari in 

ea Brasiliae regione quam hodierna complectitur Praelatura Candi

mendensis, numquam simul desitus est ipse Sanctus Franciscus Xave

rius tum excoli ut tutelaris cáeles principis ibidem paroeciae, tum etiam 

omnibus in tota illa vinea Domini operariis proponi ut apostolici studii 

ardorisque exemplar. Has quidem praecipue ob causas iam dudum inter 

sacerdotes et sodales familiarum religiosarum et fideles Praelaturae 

istius percrebruerat opinio decere prorsus eundem Sanctum apprime 

missionalem rite constitui apud Deum universi Candimendensis gregis 

patronum. Ad decimum quintum igitur commemorandum annum exactum 

a condita Praelatura primus Praelatus, Venerabilis Frater Guido M. Ca-

sullo, Episcopus titulo Uticensis, communi cunctorum optato adsensus 

et rem ipsam fidei religioni pietati Catholicae plurimum sane profutu-

ram arbitratus petivit a Sede Apostolica ut destinatio illa a semet ap

probata recte demum confirmaretur. Nos itaque sententiam suscipientes 

Sacrae Congregationis pro Sacramentis et Cultu Divino apostolica 

potestate Nostra perlibenter Sanctum Franciscum Xaverium principalem 

coram Deo Patronum Praelaturae Candimendensis confirmamus, id est 

iterum constituimus ac renuntiamus, omnibus pariter concessis hono

ribus et privilegiis liturgicis quae eius modi Patronis congruunt ; con

trariis quibusvis haud obstantibus. Ceterum praecipimus ut hae Litte

rae Nostrae diligenter serventur suosque effectus obtineant et nunc iam 

et in posterum. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die vi mensis 

Novembris, anno MCMLXXVI, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

£B IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

Loco £g Sigilli 

45 - A. A. S. 

In Secret. Status tao., n. 315921. 

706 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

I I I 

Templum princeps dioecesis Sancti Augustini ad Basilicae Minoris eve

hitur statum. 

PAULUS PP. V I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Primam omnium paroeciarum intra 

Foederatarum Civitatum Americae Septentrionalis fines sitarum illam 

scilicet vulgo iam esse noverunt, quam missionales Hispani quadringen

t is undecim abhinc annos honori ac nomini dicaverint Episcopi Hippo-

nensis Sancti Augustini, quippe cuius ipso die festo terras Floridae navi

gantes permagno cum gaudio procul conspexissent. Praestabilis igitur 

rei dignitas atque claritas loci memorabilis a publicis etiam auctorita

tibus multipliciter agnita, nec non ipsius sacrae aedis redintegratae 

modoque consecratae celebritas libentem profecto ac volentem permo-

verunt Venerabilem Fratrem Paulum F. Tanner, Episcopum Sancti 

Augustini, ut a Sede Apostolica vertente hoc nationis suae ducentésimo 

anno impetraret, ut idem cathedrale templum insigniore honestaretur 

titulo ad condicionem nempe Basilicae Minoris iure provectum. Confi

dentes propterea Nos tale aedificii ornamentum valde quidem profuturum 

esse tum Ecclesiae Catholicae ibidem prosperitati tum commoditati spi

ritali templum istud adeuntium, propensa voluntate exaudimus ab eodem 

Antistite preces admotas proindeque ex Sacrae Congregationis pro Sa

cramentis et Cultu Divino sententia decernimus harum Litterarum vi 

ac potestatis Apostolicae Nostrae plenitudine ut sacra aedes cathedralis, 

quam diximus, dioecesis Sancti Augustini ad gradum atque honorem Ba

silicae Minoris tollatur augeaturque cunctis iuribus et privilegiis quae 

templis eo nomine appellatis rite conveniunt. Praecipimus insuper ut 

illa singula religiose observentur quae servari oportet secundum Decre

tum « De Titulo Basilicae Minoris » die vi mensis Iunii anno MCMLXVIII 

editum. Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris die iv 

mensis Decembris anno MCMLXXVI, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

ffi IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

L . © S . 

In Secret. Status tab., n. 317903. 
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NUNTIUS S C R I P T O DATUS 

Universis Christifidelibus omnibusque bonae voluntatis hominibus, Ca

lendis Ianuariis a. 1977 diem celebraturis ad pacem fovendam per totum 

orbem terrarum dicatum. * 

Uomini grandi e responsabili! 

Uomini innumerevoli e sconosciuti! 

Uomini Amici! 

Eccoci ancora una volta, la decima volta, a voi ! con voi ! All'alba 

del nuovo anno 1977, noi siamo alla vostra porta e bussiamo.1 Apriteci, 

per favore. Noi siamo il solito Pellegrino, che percorre le vie del 

mondo, senza stancarsi mai, e senza smarrire la strada. Siamo inviati 

per portarvi il solito annuncio ; siamo profeti della Pace ! Sì, Pace, 

Pace, noi andiamo gridando, come messaggeri d'un'idea fissa, d'un'idea 

antica, ma sempre nuova per la necessità ricorrente che la reclama,